公  务  通  知

陕油教字〔2012〕4号

关于召开中小学德育工作交流研讨会的通知
各中小学：
为了进一步加强德育队伍建设，更新提升学校德育理念，促进班主任的专业能力发展，落实中心2012年工作会精神，中心将组织召开德育工作交流研讨会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间
3月15日下午在中心报到，17-22日开会。
二、会议内容
1.外出学习（上海）：组织参加全国中小学德育与班主任工作经验交流研讨会。
2.交流研讨（西安）：
（1）外出学习的感受；

（2）学校德育工作交流；
（3）下一步学校德育工作思考。
三、参加人员

各学校领导或德育主任1人、中心十佳班主任。
四、具体要求
1.各学校要认真总结德育工作，特别是要突出工作的成功经验，好的做法等亮点工作，以便在研讨会上交流。
2.认真参加培训学习和工作交流研讨，活动结束后，参会人员要根据外出学习、工作研讨等情况写出书面材料，并于3月底之前上交教育管理部。
3.请各学校于3月8日上午前把参会人员名单上报教育管理部。
联 系 人：孔晓鹂

联系电话：86978193
2012年3月5日